吉林省林学会文件

吉林会〔2017〕4号

吉林省林学会关于召开第十二次
会员代表大会暨全省林学会工作会议的通知
各市（州）、县（市、区）林学会，长白山保护开发区林学会筹备组，吉林森工集团林学会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各分会（专业委员会）、会员组，各市（州）林科院，吉林农业大学园艺学院、动物科学技术学院、中药材学院、国家中医药局药用植物栽培与育种实验室、菌物研究所，北华大学林学院，长春大学园林学院，长春科技学院，吉林农业科技学院，省森林休憩保育研究会，吉林森工白河刨花板有限责任公司，国家林业局林产品检验检测长春中心，中农阳光数据公司，安华保险吉林省分公司：
经省科协同意，决定召开吉林省林学会第十二次会员代表大会暨全省林学会工作会议。现就有关事宜通知如下：
一、会议内容

（一）开幕式

1.邀请中国林学会、省林业厅、省科协、省民政厅领导参加开幕式并讲话；
2.表彰全省林学会工作先进集体、优秀林学会秘书长、先进林学会工作者和第九届长白山林业科技奖获奖项目。
（二）换届选举

1.审议第十一届理事会工作报告、财务报告和《章程（修正案）》；

2.选举第十二届理事会、常务理事会和理事长、副理事长；

3.选举第十二届理事会监事；

4.决定秘书长、副秘书长的聘任和各工作机构、分支机构的设立及其主要负责人的聘任。

（三）学会工作会议

1.传达贯彻全省林业工作会议和国、省有关学会工作会议精神；

2.总结过去七年全省林学会工作，研究未来五年全省林学会工作，部署2017年重点工作任务；

3.典型经验介绍和表态发言；

4.请中国林学会组织联络部部长做加强学会组织体系建设报告；

5.发展会员，收缴会费；

6.衔接、落实《吉林林业科技》认刊事宜。

二、参加人员
（一）第十二次会员代表大会代表；
（二）不是第十二次会员代表大会代表的各市（州）、县（市、区）林学会理事长（或副理事长）、秘书长，省林学会各分会（专业委员会）、会员组理事长（主任）、秘书长，吉林森工集团林学会秘书长，长白山保护开发区林学会筹备组负责同志；

（三）第十一届全省林学会工作先进集体、优秀林学会秘书长、先进林学会工作者获奖代表，第九届长白山林业科学技术奖获奖代表；
（四）设在吉林农业大学园艺学院、动物科学技术学院、中药材学院、国家中医药局药用植物栽培与育种实验室、菌物研究所和北华大学林学院、长春大学园林学院、长春科技学院、吉林农业科技学院、省森林休憩保育研究会、延边州湿地保护发展中心、吉林森工白河刨花板有限责任公司、中农阳光数据公司、安华保险吉林省分公司的代表。
三、时间地点

会议定于2017年3月30日上午9:00召开，会期１天，地点在吉林省宾馆（长春市人民大街2598号人民广场）。29日下午3:00后为报到时间。长春市内领导和代表于30日早8:20前到宾馆报到。
四、有关事宜

（一）认真做好参会材料准备工作。1.典型发言8个：①省林科院（认挂机构）；②白山林科院（承办活动）；③延边林学会（学会建设）；④省林业规划院会员组（会员发展）；⑤红石林业局会员组（科技宣传）；⑥伊通县林学会（科技服务）；⑦林下经济分会（开展活动）；⑧食药用菌分会（技术培训）。2.表态发言4个：①通化市林学会（科普服务生态行动）；②吉林市林学会（自身建设）；③林木育种分会（分会建设）；④智慧林业分会（分会活动）。所有发言材料，必须重点突出，内容简要，长度控制在5－10分钟以内。以上参会发言材料，须于3月20日前报大会筹备组审定。联系人：刘爱萍；联系电话：0431-88626682，13604434175。
（二）会议报到时，要上缴2017年会费，收取2017年《吉林林业科技》订刊费。各单位也可提前办理各项费用缴费事宜，汇款户名：吉林省林学会；开户行：交通银行长春龙兴支行；账号：221000642018010016680。联系人：刘爱萍；电话：0431—88626682，13604434175。

（三）请将参会回执于3月20日前E-mail（或传真）给吉林省林学会，联系人：杨琳；电话：0431—88626682，13654318999；电子信箱地址：jlslxh2405@126.com；。如需住宿并预留房间的，请另外注明预留房间标准和数量，费用自理。
（四）按照有关要求，此次会议不收取会务费，不发放纪念品，餐饮一律为自助餐。

特此通知。

附：参加会议人员回执
吉林省林学会

二〇一七年三月十三日
附件：

参加会议人员回执
	十二大代表

	姓名
	单   位
	性别
	职务
	电话
	电子信箱
	是否住宿

	需列席人员（包括非十二大代表领导、秘书长、司机）

需要住宿并预留房间的，请另外注明预留房间标准和数量，费用自理。

PAGE
- 2 -